
UCHWAŁA NR LVII/375/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Ćmielów za 2021 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ćmielów za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm.)  Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu przedstawionego przez Burmistrz Ćmielowa sprawozdania finansowego Gminy 
Ćmielów za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ćmielów za 2021 rok, 
zatwierdza się sprawozdania finansowego Gminy Ćmielów za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta i Gminy Ćmielów za 2021 rok 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Ćmielowa do ogłoszenia przyjętego niniejsza uchwałą sprawozdania 
z wykonania budżetu za 2021 rok w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAAA02-C2FE-4512-906C-B183CB8B040B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


